Et quomodo Vineæ vel Arboreta, ibidem.

Et quare difficile sit rescindere contractus ex capite lesionis, ubi agatur de prædiis rusticis, vel Urbanis, num. 34. ibidem.

Præcedere an debeat subhastationem, disc. 40. num. 61.

In foro Capitolino, & in Congregatione Baronum est in usu, non autem in Tribunali A. C. ibid.

Adjudicationem præcedere debet cum deductione certæ quotæ, disc. 40. n. 83.

Quande

RERUM NOTABILIUM

Quando autem, & in quibus bonis sit locus dē-
ctæ deductioni, num. 84. ibid.

ÆSTIMATORES

An debeant distinēdē referre pretium singulorum
membrorum, disc. 33. num. 35. ubi de Caltris,
& bonis jurisdictionalibus.

Debent pro æstimatione assignare concludentes
causas vel rationes, sub num. 34. ibidem.

Quomodo regulari debeant in æstimatione, vid.
Bona, & Æstimatio.

ÆSTIMUM

Seu Catastrum, an & quando probet, disc. 30. num.
26.

ÆTAS

Decrepita, an sit iusta causa excusandi à lapsu fata-
lium, disc. 37. num. 29.

Quomodo probetur ex lib. baptismatum, disc. 30.
num. 9.

Signanter ad effectum probandi nativitatem
præcedentem pro successione majoratus, vel pri-
mogenituræ, num. 9. ibidem.

EUGENIANA

Curialium favore edita quid operetur, disc. 3. num.
49.

Non suffragatur Curialibus, ubi agatur de reddi-
tione rationum facienda in loco gestæ admini-
strationis, disc. 3. num. 39.

EVICTIO

Non debetur ubi sequuta non sit denunciatio litis,
disc. 38. num. 27.

Non debetur per creditorem, sed per debitorem,
qui passus est subhastationem disc. 40. num. 67.
& 76.

EXAMEN

Extra Curiam ubi sit faciendum, concipitur du-
bium, an sit concedenda remissoria, disc. 31. n. 7.
si verò sit faciendum in Curia concipitur, an
articali sint admittendi, ibid.

Factum ab altera parte, si laborat eisdem defecti-
bus, ei non conceditur de istis objicere, disc. 32.
num. 25.

Fieri debet in loco designato in remissoria disc. 32.
num. 28.

Nisi consensus partium aliter suadeat, vel im-
pleri non valeat ob impedimentum testium, pu-
ta quia moniales, senes, vel infirmi, ibi.

Et fieri debet coram Iudice competente, num.
29. ibid.

Unde si examen in causa beneficii, vel spiri-
tuali fiat coram Iudice laico erit nullum, ibid.

Declarata id procedere ubi propria auctoritate id
faceret, secus si ex delegatione Iudicis compe-
tentis, ibid.

Item fieri debet coram ipso Iudice remissoriali,
non autem solo Notario, vel alio subdelegato,
nisi stylus excuset, disc. 32. num. 32.

In Curia, ubi fieri debet facilius admittuntur arti-
cuali, & de ratione, disc. 31. num. 8. & 12.

Licet quandoque etiam in Curia denegetur, n.
12. ibid.

Amplius ut Rota concedere soleat examen in
Curia etiam, ubi agatur de remotis partibus,
dummodo petens remissoriam curet testes suo
sumptu traducere ad Curiam, disc. 31. num. 13.

Et quare ista sit optima cautela pro denega-
tione remissoria, sub n. 13. ibid.

Quodque annui etiam possit petitioni cum re-
strictione tamen ad examen personarum eccle-
siasticarum super quarum punitione Iudex cau-
se liberum habeat exercitium, disc. 31. sub n. 13.

In iudicio criminali, an attendi debeat in civili, si
est in eadem causa, & inter easdem partes, disc.
32. num. 73.

Judiciale licet laboreet aliquo defectu est majoris
ponderis, quam simplices fides, & attestations
disc. 32. num. 8.

Nullitas examinis suppletur per consensum partis,
disc. 32. num. 25.

Et ubi adsit aliquis defectus, quomodo testes
examinati attendi debeant, atque eorum repeti-
tio admittenda, num. 31. ibidem.

Stylum Iudicis delegantis requirit, disc. 32. nu. 26.

Excusatur tamen ille qui servavit stylum Ju-
dicis remissorialis, si altera pars quoque cum eo
proceffit, ibidem.

Super interrogatoriis cum inter ventu interpretum
utriusque partis præcedit illud super articulis,
disc. 31. num. 9. & 10.

Quanam tamen inconvenientia oriantur ex
huiusmodi Interpretum electione, disc. 31. num.
11.

EXCEPTIO

Altioris indaginis non admittitur in iudicio sal-
viani, disc. 44. num. 50.

Declarata prout num. 51. & 52. ibid.

Boni juris, an & quando obset in possessorio, &
doceri debeat de titulo, disc. 44. num. 107.

Quid in beneficiis Ecclesiasticis, num. 108. ibid.

Et quid in pensionibus, num. 109. ibidem.

Non admittitur in purgatione attentatorum,
disc. 18. sub num. 45.

Consistens in facto quando admittatur in executi-
vis, disc. 42. sub num. 12.

Consistens in puncto juris dicitur in continenti
probata, & admittitur etiam in exequutivis disc.
42. num. 11.

Nisi ageretur de puncto juris controverso,
ibidem.

De jure tertii quando opponatur, disc. 41. num. 7.
& 8. disc. 44. num. 43.

Detractionum melioramentorum an & quando im-
pediat executionem disc. 41. num. 10.

Dilatoria in beneficiis vim pere mptoriae habe-
re videtur disc. 31. sub num. 14.

Excommunicationis, vid. Excommunicatio.

Falsitatis, vid. Falsitas.

Fideicommissi dubii non admittitur in executivis,
& possessoriis, disc. 42. num. 12.

Antiquioris fideicommissi, vel investituræ feuda-
lis, an retardet immiſsionem in vim l. fin. disc.
44. num. 49.

Hostica quid operetur, disc. 20. num. 20.

Intrinsicca resultans ex ventre ipsius instrumenti
vel scripturæ admittitur etiam in executivis, disc.
42. num. 10. ubi quanam dicantur exceptiones
intrinsecæ, & incontinenti probata.

Modificativa qualis dicatur, ut non impugnetur
res iudicata, sed eius executio impediatur, disc.
41. per tot.

Non implementi admittitur etiam in exequutivis,
& privilegiatis, disc. 20. n. 22. ubi declaratur.

Nullitas testamenti, vel investituræ, an sit apta re-
tardare immiſsionem l. fin. disc. 44. nu. 39. & 40.
ubi de aliis exceptionibus.

Perjuri repellit à limine iudicis disc. 20. num. 21.

Intelligit de perjurio perfidia vel doloso, secus
ubi sit excusabile, ibid.

Vel ubi obtenta sit absolutio antequam aga-
tur, ibidem.

Neque perjurium Prælati, vel Rectoris ob-
stat

- stat Ecclesie, cuius nomine iudicium est institutum. *ibid.*
Intellige etiam supradicta procedere agendo, secus excipiendo, vel retinendo *ibidem*.
 Probanda est per reum qui in illa dicitur actor, disc. 2. num. 19.
- EXCESSUS**
- Exequutionis, *vid.* Exequutio.
 Sententia, *vid.* Sententia.
 Subhastationis, *vid.* Subhastatio.
- EXCOMMUNICATIONIS**
- Exceptio non impedit quo minus opponatur de attentatis, eorumque revocatio petatur, disc. 19. num. 64.
- EXCOMMUNICATUS**
- Agendo non potest esse in iudicio, secus autem excipiendo, disc. 20. num. 18.
- EXEMPTIO**
- A jurisdictione proprii Ordinarii ob gravamina per ipsum illata, quando verificetur, disc. 3. n. 70.
 Non tollit reverentia, num. 78 *ibidem*.
 Citatio an fieri valeat in loco exempto, disc. 9. num. 44.
 Mandati exequutivi obtenti contra unam personam est necessarium, ut illud exequi possit contra aliam, disc. 40. num. 5. & 7.
Distingue plures species personarum cum quibus id veniat agendum, ex num. 6. *ibid.*
 Et si nullus adesset haeres, adhuc id sequi debet cum Curatore deputando hereditati jacenti sub num. 7. *ibid.*
 Quid ubi haeres esset diversi fori quam esset principalis defunctus, disc. 40. num. 8.
 Et quid ubi Iudex laicus relaxasset mandatum contra laicum defunctum, an idem concedere valeat exequatur contra clericum haerem, disc. 40. num. 8. & seq.
 Et quid in casu converso, num. 8. *ibid.*
 Et de ratione differentiae inter casum in quo agatur de laico successore clerici, & de clerico successore laici, num. 8. & 9. *ibid.* *vid.* Renovatio Regularium, *vid.* Regulares.
- EXEQUUTIO**
- Attentata dicitur, ubi facta sit intra terminum appellationis, disc. 13. num. 5. *vid.* Attentata *vers.* Gestal primo.
 Cœpta quando dicitur ad effectum impediendi restitutionem in integrum, disc. 38. ex num. 15.
 De stylo Rotæ cœpta dicitur per relaxationem exequutorialium, sub num. 16. *ibid.*
 In S. C. Neapolitano per mandatum de paren- do, *ibid.*
 In dubio desideratur exequutio de facto, *ibid.*
Distingue inter exequutionem, quæ sequitur ex ministerio legis, ut in sententia absolutoria, & illam, quæ exigat factum hominis num. 15. & 16. *ibid.*
 In odium impediens habetur pro cœpta, sive ex alio impedimento num. 17. *ibid.* ubi de recur- sibus ad Iudices laicos.
Amplia etiam si Pars non recurrerit, sed Vi- ctor abstinere ad evitandas molestias, quæ à dic- tis magistratibus inferri possent. *ibid.*
- Excessiva dicitur, ubi facta sit super pluribus præ- diis separatis, quorum unum pro debito suffice- ret, disc. 40. sub num. 73.
 Secus si agatur de unica re, vel prædio, licet sit longè majoris valoris, *ibid.* *vers.* Secus.
 Factum hominis, quando exigat, vel sequitur juris ministerio, disc. 38. numer. 15. & 16. disc. 40. num. 40.
 In creditoris arbitrio repositum est exequi bona, quæ sibi placeant, disc. 40. num. 48. *vid.* Creditor.
 Imò variare potest in exequendo, ut verbo Creditor.
 In persona, & bonis propriis contra haerem, an & quando fieri valeat, disc. 40. sub num. 12.
 Non potest id sequi nisi prævia citatione ad docendum de inventario, ac reddendum rationes, *ibid.* *vid.* Haeres.
 Literarum Apostolicarum, *vid.* Literæ Apostolicæ.
 Mandati relaxati per Iudicem laicum contra lai- cum defunctum, an per eundem fieri valeat con- tra haerem clericum, disc. 40. num. 8. & seq.
 Et quid in casu converso, *ibidem*,
 Non potest fieri contra diversam personam absque renovatione, vel exequatur, *vid.* Exequatur.
 Personalis quando ob reverentiam sequi non va- leat, disc. 40. num. 42.
 Præcedere an perneccesse debeat subhastationem, disc. 40. num. 57.
 Pro re illiquida fieri non valet, d. 33. n. 39.
 Bene tamen fieri valet condemnatio, *ibidem*.
 Quando autem creditum dicatur illiquidum, & non exequibile, num. 42. *ibidem*.
 Dicitur tale ubi creditor in eius causam rece- perit in solum aliqua bona, vel merces, nullo pretio taxato, *ibid.*
 Sive ubi fructus perceperit ex pignore præto- rio, vel conventionali, cum tunc sit incertum quid sibi remaneat debendum, *ibidem*.
 Declaratur relicta in suspensio ea summa, quæ ad majorem rigorem illa bona, vel fructus im- portare possunt, pro reliquo fiat exequutio, nu- 45. *ibid.*
 Cum pars certa & liquida retardari non debeat per partem incertam, & illiquidam, *ibid.*
 Pro una re, an fieri possit in altera, disc. 40. nu. 47.
 Si castrum, vel prædium sit extra Statum Ec- clesiasticum, atque super eorum pertinentia sit introducta causa, poterit in aliis bonis victi fieri exequutio ob impedimenta illorum magistra- tum, *ibid.*
 Realis diversimode fieri solet, disc. 40. ex num. 45.
 Ubi res iudicata, vel mandatum restrictum sit ad certam rem, tunc in ea solum fieri potest exe- cutio, non autem in persona, vel aliis bonis, *ibid.*
 Si verò impedimentum præfetur, tunc datur mandatum, seu gravatoria ad factum, n. 46. *ibid.*
 Vel cœditur, ut executio fiat in alia re, n. 47. *ib.*
 Sententia suspenditur per restitutionem in inte- grum, *vid.* Restitutio in Integrum.
 Sequita dicitur ex verbo Iudicis mandantis bona stari sub Exequutione, disc. 40. num. 59.
 Ubi præsertim agatur de juribus incorporalis bus, *ibidem*.
- EXEQUUTOR**
- An & quando procedere valeat cum informati- bus, disc. 22. sub num. 6. *vid.* Extrajudicialiter
 Declaratorias in partibus decernere non potest, disc. 40. num. 102.
 Facti dependens, distinguitur ab exequutore juris independenti, disc. 40. n. 36.
 Juris, & independens potest cognoscere de justitia, seu validitate, & quid agere possit præsertim Congregatio Baronum, num. 38. *ibid.*

R E R V M N O T A B I L I V M .

Literarum Apostolicarum, quando dicatur merus, vel mixtus, d. 43. sub n. 3. & 13. in fine.

Est Auditor Camerae, d. 3. sub n. 91.

Vbi eas est exequutus, dicitur functus officio suo, d. 36. n. 6. d. 3. n. 25.

Declarata ut invalida exequutio Brevium de capienda possessione nomine Camerae non impediatur quin Judex appellationis ad eam procedere non valeat, d. 43. n. 8.

Merus non est Judex, sed mixtus, discurs. 22. sub num. 6.

Obligationis Cameralis est privative Auditor Camerae, d. 42. n. 14.

Servare an teneatur stylym judicis principalis, vel suum, d. 40. n. 37.

EXEQUUTORIALES

Dicuntur in Rota mandata exequutiva, disc. 40. sub n. 4.

Per earum relaxationem in Rota capta dicitur exequutio, d. 38. n. 16.

Renovari quomodo debeant favore haereditis vel successoris Victoris, & an & quando victus eis se opponat, d. 40. n. 33.

Et an procedere debeat sententia canonizatoria tituli haereditarij, vel successorii, ibid. ubi distinguitur.

In hoc casu admittitur, ut victus det de exceptione tertii, quod nempe illa successio non pertineat ad petitorum, ibidem.

Cui tamen oppositioni est consultum per cautionem, ibid. vid. Renovatio.

EXEQUUTORIATIO

An & quando verificetur, d. 9. n. 15.

EXHIBITIO

Iurium, librorum, & scripturarum, vid. Edere.

EXISTENTIA

Iurium, & scripturarum probanda est de tempore mortis litis vel postea, d. 28. n. 29.

Fallit in eo qui ex debito officii, tenetur eas scripturas conservare, n. 30. ibid. vid. Edere.

EXPEDITIO

Literarum Apostolicarum, vid. Litera Apostolica.

Obtinentem expeditionem citare sufficit absque alia probatione mandatis, d. 6. n. 7.

EXPENSÆ

Ab expensis judicialibus iusta causa litigandi excusat, d. 39. n. 7.

Fallit de stylo Curiae, in qua semper fit condemnatio in expensis, d. 39. n. 10. & seq. ubi reprobat.

An valeat earum absolutio conditionalis, quatenus victus sententiae acquiescat, d. 39. n. 9.

Anterioritatem, vel potioritatem crediti, an consequantur, d. 39. n. 21. remiss.

Contribuere in earum refectioe, quomodo debeant jus coequalitatis habentes, disc. 39. a. n. 25.

Declinatoriam clericus non opponens, tenetur illas reficere, d. 39. n. 28.

Nisi postquam fuisset opposita, adhuc actor perseverare voluerit coram eodem Iudice, ibid. vers. Nisi.

Excessivè taxatae admittunt appellationem, disc. 39. n. 1. & 4.

Amplia ut non comprehendantur sub clausula, appellatione remota, d. 39. n. 4.

Non tamen datur appellatio ab omnia earum condemnatione, n. 8. ibid.

Factae ubi sing. notabiles inducunt mandati praesumptionem, d. 6. n. 4. & 5. ubi declaratur.

Card. de Luca de iudicis & judicialibus.

Atque illa dicitur impenfa notabilis, quae excedat summam unius scuti, n. 4. ibid.

Liquidari quomodo debeant, d. 39. n. 36.

Mandatarii, vel negotii gestorum favore, reficienda sunt omnes expensae, quales, quales illae sint, d. 39. n. 31.

Mortuae, & extrajudiciales, quando refici debent, d. 39. n. 27. ubi quænam istae dicuntur, d. 18. n. 6.

Ad eas tenetur attentans seu spoliator, aut recurrens ad magistratus saeculares, d. 39. n. 27. d. 18. n. 6.

Non sunt reficienda illae expensae quas collitigans praeter necessitatem facere voluit, d. 39. n. 19.

Vt si altera pars cederet liti, & tamen velit reportare sententiam, ibid. & n. 23.

Neque illae quas collitigans facere debuisset etiam nullo existente oppositore sub n. 19. ibid.

Neque illae quae sunt necessariae pro legitimatione personae, d. 39. n. 20.

Privilegiatus varians forum electum, eas reficere debet, d. 15. n. 20.

Propinarum, seu sportularum non reficiuntur in Rota, discurs. 39. numer. 18. & 19. ubi declaratur.

Quas Capitulum, vel Civitas fecit in lite cum Canonico, vel Cive, an isti reficere vel contribuere debeant, d. 39. n. 26.

Refici an debeant illae, quae vere erant faciendae sed victor vere non fecit, d. 39. n. 22.

Varians iudicium intencarum tenetur ad refectorem expensarum, d. 15. n. 18.

Vivae factae pro actibus judicialibus veniunt in earum condemnatione, d. 39. n. 17.

Et quænam dicantur huiusmodi expensae vivae, ibid. d. 13. n. 6.

In Rota pro qualibet instantia taxantur in summa scutorum decem, d. 39. n. 17.

Tam vivas, quam mortuas reficere debet attentans pro attentatorum purgatione, d. 18. n. 6.

EXTRACTIO

Instrumentorum quomodo fit faciendae ex actis notarii defuncti, d. 28. ex n. 17.

Et an & quando compulsoria requiratur vid. compulsoria.

EXTRAJUDICIALITER

Et ad solam informationem animi judicis quando fieri possit electio peritorum, discurs. 33. n. 29.

Et quod id fieri possit per Iudicem, ubi agatur de recognitione librorum mercantium; vel in recognitione, seu dispositione partitarum, & calculorum, aut in recognitiones paciorum, seu literarum, ibid.

Atque etiam fieri solet adhibendo peritos scriptores ad effectum se melius informandi de recognitione scripturae, quae facta sit per testes habentes notam manuum, vel per comparisonem, ibid.

Sacr. Congregationes causas cognoscunt, d. 1. n. 25. & latius d. 8. n. 16.

Iudex sententiare debet ex actis, & probatis, & non sufficit ejus extrajudicialis scientia, vel informatio, d. 36. n. 26. vid. Iudex vers. iudicare d. 22. n. 6.

In notoriis an sufficiant extrajudiciales notitiae, d. 22. n. 5.

Y

Et

I N D E X

Et quænam dicantur hujusmodi notoria ,
ibid.
Periti in arte extrajudicialiter, & summarie cau-
sas cognoscere solent, d. 1. sub n. 25.

FACULTAS

Legalis, vel ars judicandi, & consulendi
quare hodie fit difficilior, quàm de tem-
pore Romanæ Reipublicæ, d. 35. n. 2. 8.
& seq.

FALSITAS

Exceptio falsitatis, an impediatur executionem,
d. 26. sub n. 15.
In dubio non præsumitur, sed est probanda, dis-
c. 26. n. 13.

Quomodo autem, & ex quibus circumstantiis
probetur, ex n. 18. ibidem.

Verisimile vel inverisimile in hoc nimium
attenditur n. 20. ibidem.

Abrasio, apostillæ, superadditiones & simi-
lia, an sint argumentum falsitatis, vid. Apo-
stilla.

Inducitur ejus suspicio per discrepantiam
inter annum, & indicationem, d. 26. n. 48.

Vel si testis negaret interfuisse instrumen-
to, n. 47. ibid.

Quid si ipsemet Notarius fateatur esse fal-
sum, n. 45. ibid.

Instrumentorum quot modis sequi valeat disc.
26. ex n. 2.

In concursu conjecturarum, & argumentor-
um, hincinde remanet firmum, numer. 49.
ibid.

Non præsumitur absque magna utilitate, d. 26.
sub n. 20. d. 32. n. 44.

Suspicio, an & quando pro falsitate habeatur, d.
26. ex n. 7. ubi distinguitur vitium visibile,
& non visibile, & n. 16.

FAMA

Privilegii magnum robur tribuit quadragenariæ
præscriptioni, d. 33. sub n. 3.

Publica quem gradum probationis faciat in ci-
vilibus, d. 33. n. 1. & 3.

Quid in Criminalibus, tam pro, quàm contra
inquisitum, n. 2. ibid.

Et quid ad effectum immemorabilis, nu-
3. ibid.

Et ad probandum dominium in materia
feudali, vel Emphyteutica, d. 33. n. 4.

Et quid in probanda nobilitate ad effectum
obtinendi habitum in Religione Hierosoly-
mitana, n. 5. ibid.

Quid in materia juris patronatus, sub num-
6. ibid.

FAMILIARES

Episcopi, seu Cardinalis, an subsint Judici laico,
d. 3. n. 83.

FATALIA vid. Appellatio quoad
Interpositionem &c.

FERIÆ

Citationes an fieri, seu exequi possint die feria-
ta, d. 9. n. 52.

FEUDALIA

Bona vid. Bona sub *vers.* Stabilia.

FEUDALIS

Materia antiquo juri civili erat penitus incog-
nita, d. 35. n. 3.

FEUDATARIUS

An & quando citari valeat in loco feudi, disc. 9.
n. 19.

FEUDUM

Dicitur homo surdus, & mutus habens membra
impedita, d. 44. sub n. 102.

Et per mutationem ejus feudatarii, ejus vis
immutata non dicitur, ibidem.

Ubi agatur de causis devolutionis, vel caduci-
tatis coram quo Judice sint cognoscendæ, d.
3. n. 60.

FIDEICOMMISSARIUS

Citandus non est in causa, quæ agitetur, cum hæ-
rede gravato, d. 9. n. 35.

De stylo Curie debet etiam adesse citatio
per edictum contra sua putantes interesse,
sub n. 35. ibid.

Et si petat admitti ad causam, an sit admis-
tendus in statu & terminis, disc. 17. numer. 6.
& 7.

Præventivè, an agere possit pro declaratione
sue vocationis post obitum gravati, d. 16. nu-
14. & seq. & n. fin.

Vel alius successor independens, quando impe-
dire valeat executionem mandati relaxati
contra gravatum, d. 40. n. 17.

FIDES, seu ATTESTATIO

Fides vel attestations extrajudiciales, & infor-
mes non faciunt fidem, & probationem, d. 32.
n. 2.

Fallit ubi agatur de attestacionibus Magna-
tum, n. 3. ibid.

Quoties tamen in causa proprium interesse
non habeant, n. 3. ibid.

Fallit etiam concurrentibus adminiculis, n.
4. ibidem.

Et quando ista adesse dicantur, n. 6. ibidem.

Declara ut majora adminicula desiderentur
in simplici fide, seu attestacione, quam in exa-
mine ad perpetuam rei memoriam, disc. 32.
n. 7.

Instrumenti, vid. Copia.

Notariorum in quibus attendatur, vid. Notarius.
Reliqua, vid. Attestatio.

FIDES BONA, VEL MALA

Bona an & quando de jure civili requiratur ad
præscribendum, d. 21. n. 13.

Et de differentia inter præscriptionem lon-
gam, & longissimam, ibid.

De jure canonico nunquam datur sine tali
bona fide, n. 14. ibid.

Quæ tamen præsumitur, d. 21. n. 65.

Mala impedit præscriptionem, d. 21. n. 15.

Intellige in mala fide vera, non autem præ-
sumpta, ibid.

Et quando etiam præsumpta resultans ex
lite habeat vim veræ, n. 16. ibid.

An autem mala fides defuncti transeat in
hæredem, d. 21. n. 20.

Et quid in secundo, vel ulterioribus hæredi-
bus sub n. 21. ibid.

Fallit principalis conclusio in hærede qui
non obstante mala fide præscribit legata per
30. annos, n. 17. ibid.

Idemque procedit in uno hærede præscri-
bente portionem alterius cohæredis n. 18. ib.

Et in hærede ab intestato præscribente con-
tra testamentarium quem adesse sciat, ibidem

Et de ratione prædictarum limitationum,
n. 19. ibid.

Mala, an & quando oriatur ex retentione scrip-
turarum in proprio Archivio, discurs. 21. nu-
mer. 66.

Media

R E R V M N O T A B I L I V M.

Media non bona, neque mala, an sufficiat ad præscribendum, d. 21. n. 67.

Sufficit ad excusandum possessorem à restitutione fructuum, d. 39. n. 14.
Vid. Fructus, & præscriptio.

FILIATIO

Non probatur ex libro baptismatum, d. 30. n. 8.
Quomodo probetur, d. 12. n. 9.

FILIUS

Alimenta & sumptus litis consequitur à Patre, cum quo litiget, d. 14. n. 4.

Citari non debet in actibus qui per patrem gerantur tanquam ejus legitimum administratorem, d. 12. n. 11.